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Välkommen till oss på Nossebro Energi!
Redan 1981 startade vår resa när sju ekonomiska föreningar gick samman och bildade 
Nossebro Energi, redan då med medlemsnytta, medlemsinflytande och stark lokalförankring.

Det som är unikt med Nossebro Energi är att vi har 
så många olika affärsområden. Där många ”nöjer sig” 
med elnät och fibernät erbjuder vi även fjärrvärme, 
elservice, elhandel och installation & service av 
värmepumpar, kylanläggningar, solceller och mycket 
mer. Vi vet att energifrågor kan vara en djungel och 
satsar därför stort på personliga kontakter och god 
service för att du ska få den hjälp du efterfrågar. 
Som medlemsägd förening har vi alltid fokus på 
individen och en stark förankring i det verkliga livet för 
människor som köper våra tjänster – hela vårt syfte 
är medlemsnytta och det är du som medlem som 
påverkar hur vi ska driva vår verksamhet.

Nossebroortens Energi Ekonomisk Förening består 
av tre dotterbolag, Nossebro Energi Försäljnings 
AB, Nossebro Energi Personal AB och Nossebro 
Elservice AB. I bolagen har vi en stor kompetensbas. Vi 

sysselsätter ett 40-tal medarbetare med lång och stor 
erfarenhet inom sina arbetsområden. Våra anställda 
är vårt ansikte utåt, samma engagemang som vi har i 
företaget märker du av när du kommer i kontakt med 
våra duktiga medarbetare. 

Vision och hållbarhet
Att ha ett tydligt miljöfokus är en framgångsfaktor 
för varje energiföretag och Nossebro Energi är inget 
undantag. Vi välkomnar ansvaret att hjälpa våra 
kunder till smarta energilösningar som gynnar både 
miljön och plånboken. Självklart ställer vi oss bakom 
FN:s globala mål för ett hållbart samhälle och på 
vår hemsida kan du läsa vår miljöpolicy. Nossebro 
Energi är också certifierade enligt den internationella 
kvalitetsstandarden för miljöarbete, ISO 14001.
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Nossebro Energis mål:
• Ha ett helhetstänk, arbeta förebyggande och genomföra ständiga förbättringar 

för att på ett så effektivt sätt som möjligt handskas med naturtillgångar och 
minska vår miljöpåverkan.

• Sträva efter att bibehålla den effektiva energiöverföringen i vårt nät och för-
bättra våra transporter för att minska företagets påverkan av miljön.

• Lägga stor vikt vid att välja miljöanpassade alternativ om det är ekonomiskt 
försvarbart och sträva efter att ställa samma miljökrav på leverantörer och an-
dra aktörer som vi samarbetar med som vi ställer på oss själva.

Vår resa
1980 – Nossebro Energi bildas genom en sammanslagning med

kommunalägda Nossebro Elverk, Fåglums socknars elektriska         
distributionsförening, Essunga Elförening, Bärebergs Elförening, 
Tumlebergs Elförening, Malma Elförening, Malma Norra Elförening.

1996 – Elmarknaden avregleras och Nossebro Energi Försäljnings AB bildas.

1999 – Nossebro Energi förvärvar Nossebro Elservice AB.

2006 – Genom en inkråmsaffär köper Nossebro Energi fjärrvärmeverksamheten
från Essunga kommun. 

2012 – Nossebro Energi sjösätter projektet Fiber till Alla.

2023 – Nossebro Energi Värme AB upphör och verksamheten tas upp i
     Nossebro Energi Försäljnings AB.

2024 – Nossebro Energi Personal AB tar över alla anställda från moderbolaget. 
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Våra tjänster
Vår bredd är vår styrka. Vi kan vara en helhetsleverantör för våra kunder när det gäller allt 
från bredband och TV till värme, kyla, elförsörjning och energioptimering. 

Elnät – Vi gör det förståeligt
Totalt förvaltar vi runt 57 mil hög- och 
lågspänningsledningar och hjälper cirka 2 600 
kunder. Alla som är elnäts- och fibernätsanslutna är 
medlemmar. Vi vill ha transparens i vår verksamhet, 
ge tydlig information och hjälpa våra kunder att göra 
rätt val. På vår hemsida kan du enkelt navigera kring 
avtalsvillkor, priser och vilka rättigheter du har som 
kund hos oss. Att kunna stå för det vi gör och erbjuder, 
inte baka in dolda avgifter eller extra kostnader, är ett 
viktigt rättesnöre för oss på Nossebro Energi. 

Fiber – till Alla
Det är ett nationellt mål att 98 procent av alla hushåll 
och företag i Sverige ska ha tillgång till fibernätet eller 
minst 1 Gbit/s för sin internetuppkoppling år 2025. 
Självklart gör Nossebro Energi sin del för att det målet 
ska uppnås! Vår stora satsning på att erbjuda hushållen 
på landsbygden en bredbandsuppkoppling via fiber har 
nått stor framgång. Projektet “Fiber till Alla” har rönt 
ett stort intresse och föreningen har idag över 1700 
anslutningar. Med en fiberanslutning kan du samla dina 
tjänster inom TV, internet och fast telefoni i ett enda 
abonnemang. Med TV från oss via fiber får du ett brett 
basutbud av TV–kanaler till alla husets TV–apparater 
utan digitalbox. Du som kund har möjlighet att välja 
dina tjänster på plattformen Openbit.se.

Med ”Fiber till Alla” satsar vi på att ge  
hushåll och företag tillgång till fibernät. 
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www.landisgyr.se

Optimera företagets försäkringsskydd
Företag exponeras mot allt fler risker. Förmågan att hantera 
dessa risker påverkar såväl den löpande verksamheten som 

varumärket och marknadspositionen. Vi erbjuder professionell 
rådgivning och skräddarsydda försäkringslösningar inom alla 

branscher och verksamheter.

Tony Jansson
070-692 86 92
tony.jansson@soderbergpartners.se

Optimera företagets försäkringsskydd
Företag exponeras mot allt fler risker. Förmågan att hantera 
dessa risker påverkar såväl den löpande verksamheten som 

varumärket och marknadspositionen. Vi erbjuder professionell 
rådgivning och skräddarsydda försäkringslösningar inom alla 

branscher och verksamheter.

Tony Jansson
070-692 86 92
tony.jansson@soderbergpartners.se www.landisgyr.se

Fjärrvärme – En god affär
Fjärrvärme är inte bara den vanligaste 
uppvärmningsformen i Sverige, det är också en av 
de mest miljövänliga formerna av uppvärmning och 
en av de mest ekonomiskt fördelaktiga. Nossebro 
Energi erbjuder både privat- och företagskunder denna 
fördelaktiga uppvärmningsform i Nossebro tätort. 
Vi har levererat fjärrvärme sedan 2006 och levererar 
årligen ca 10 GWh värme till våra kunder. Möjligheten 
att ansluta till fjärrvärme är beroende av var 
fastigheten är belägen. Kontakta oss för en kostnadsfri 
offert på anslutningsavgift!
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med värmepump från IVT
Skönt inomhus – året om

Vi är stolta över våra värmepumpar och inte minst 

det faktum att vi kan lämna en av Sveriges längsta 

garantier. Läs mer på ivt.se 

Värme & Kyla  
– Specialister på varmt och kallt
Vår höga kompetens och långa erfarenhet gör att vi kan erbjuda dig den bästa servicen, 
snabbt och tryggt! Med vår fina service och vår kunniga personal erbjuder vi dig en perfekt 
helhetslösning av både värmepumpar och kylanläggningar från IVT.

Vårt goda samarbete med IVT, som är en marknads-
ledande producent av värmepumpar för bostäder och 
företagslokaler, ger dig som kund en stor trygghet vid 
ett värmepumpsköp hos oss!

Vi erbjuder dig ett kostnadsfritt besök för offert, 
detta för att hitta den bästa och mest energieffektiva 
lösningen för din fastighet och dina behov. Vi utför även 
service och reparation av din nuvarande värmepump 
från IVT.

Vår långa erfarenhet och vårt stora reservdelslager ger 
oss goda förutsättningar att ta hand om din värmepump 
på bästa sätt, redan vid första besöket.

Välj vår helhetslösning där vår kompetens och service 
gör skillnad, vi hjälper dig hela vägen!
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Solceller & Batterier  
– Dra nytta av solens resurser
Med över 10 års erfarenhet av projektering och installation av solenergi är Nossebro Energi 
ett självklart val när du vill få ut max av solens fantastiska resurser. 

En solcellslösning är bra för både plånboken och miljön. 
Uträkningar för privatbostäder visar att man redan 
efter 5-15 år, beroende på anläggning, har tjänat in de 
installerade solcellerna i form av lägre energipriser. 
Vi har lösningar för villor, lantbruk och fastigheter. 
Vi har personlig service och kunnig personal, allt för 
att hitta rätt anläggning utifrån dina behov samt ser 

till att du får ta del av den skattereduktion som en 
solcellsanläggning kan innebära. Överskottsenergi kan 
antingen säljas eller lagras. Vi har också lösningar för 
batterilagring. Genom oss tar du första steget mot ett 
mer energismart hem!  
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Hitta din nästa bil hos 
oss på Biltjänst. 
Vi är stolta återförsäljare av Opel och Peugeot.  
Vår verkstad servar de alla flesta bilmärken. 
Välkommen in!

Tryggt – Personligt – Enkelt 
biltjanst.se

Elinstallation & 
Elbilsladdare 
– Drift och säkerhet 
i fokus
Vi utför alla typer av elinstallationer och 
tummar aldrig på säkerheten. Det kan vara allt 
från moderniseringar av elcentraler, installation 
av jordfelsbrytare, överspänningsskydd, 
elbilsladdare, inbrottslarm, brandlarm och 
mycket mer.

Våra kunder är både privatpersoner, lantbrukare, 
industriföretag, butiker, byggentreprenörer och 
näringsidkare. Kontakta oss och berätta vad du behöver 
hjälp med, så ser vi till att installationen sker säkert och 
kostnadseffektivt. 
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Elhandel – 100% förnybar el
Vem som helst kan köpa sin el från Nossebro  
Energi och vi säljer enbart förnybar el. Elen är  
producerad i vattenkraft med EPD-certifiering.

Vi erbjuder fyra olika sorters elavtal, fastpris, rörligt 
elpris, korttid och mix. Vi hjälper dig gärna med 
rådgivning kring vilket elavtal som passar dig bäst.

Fastprisavtal rekommenderas till dig som vill ha full 
kontroll över vad varje kilowattimme kommer att kosta 
under hela avtalsperioden.

Det rörliga elavtalet har ingen bindningstid och följer 
marknadens utveckling. Det rörliga priset varierar från 
månad till månad.

Ett korttidsavtal är ett tryggt, enkelt och bekvämt val 
för dig som vill ha ett rörligt elavtal, men slippa oron 
kring höga elpriser under vintermånaderna.

Mixavtalet består av en fast och en rörlig del. En del 
av din årsförbrukning tecknas till fastpris och resten 
till rörligt pris. Detta elavtal rekommenderas till dig 
som har en större elförbrukning, så som företagare, 
lantbrukare och näringsidkare.

På vår hemsida kan du enkelt jämföra de olika avtalen 
och se aktuella priser.

Bredband & TV – Enkelt och snabbt
Nossebro Energi hjälper dig att snabbt och enkelt ansluta både bredband och TV med bra 
erbjudanden som är anpassade efter dina behov. 

I vårt TV-utbud görs inkopplingen med antennkabel, 
via det gängade uttaget. Vi erbjuder kanal 1-12, till  
alla husets TV-apparater, utan digitalbox. Vi levererar 
också bredband där du kan välja hastighet mellan  

10 Mbit och 1 000 Mbit, beroende på dina behov.  
Läs mer om de olika alternativen och se priset på 
www.nossebroenergi.se.

För länk till vår hemsida, 
scanna QR-koden:

9 | Nossebro Energi 



Nossebro Energi | 10



Alltid bakat 
med kärlek!

Vardagar:
Lördag:
Söndag

8:30 - 18:00
8:00 - 12:00

Stängt

Sigfridsgatan 4,  
465 30 Nossebro

0512-500 71

Våra bakverk blir bara 
godare och godare...
Elins Bageri & Konditori har försett Nossebro i 
över 95 år - och med 3 generationens konditor 
blir bakverken bara godare och godare.

Allt du behöver till hemmet  
– och lite till!
Det roligaste vi vet är att möta våra kunder och hjälpa dem. Du är alltid välkommen till vår 
butik och kundmottagning på Liljegatan 15 i Nossebro. 

I vår välsorterade butik hittar du allt du behöver till 
hemmet, allt från vitvaror och hushållsmaskiner till 
heminredning och presentartiklar. 

Vår kunniga personal hjälper dig att hitta produkterna 
som passar bäst för dig, dina behov och ditt hem. 
Butiken är på många sätt hjärtat i vår verksamhet, och 

är lika mycket en mötesplats som en affärsyta. 

Vi är även en Electrolux Shop där kvaliteten på 
produkterna vi säljer håller högsta klass. 

Du ska inte behöva åka långt för att hitta det du 
behöver - Varmt välkommen!

11 | Nossebro Energi 



 •
 C

o
nc

ep
t:

 J
S

 M
E

D
IA

 T
O

O
L

S
 A

/S
 •

 2
54

98
 •

 w
w

w
.js

sv
er

ig
e.

se

Tel: 0512-79 81 00

Telefontid: 08:00–16:30

Jourtelefon: 0512-78 21 99

Epost: kundtjanst@nossebroenergi.se

Hemsida: www.nossebroenergi.se 

Adress: Liljegatan 15, 465 30 Nossebro

Butikens Öppettider

Vardagar 10:00–16:30

Lunchstängt alla dagar 13:00–14:00


